XI – ALLOCUTIONES

2015	Dec.	3	Ad participes Plenariae Sessionis Congregationis pro Gen- tium Evangelizatione.	25
»	»	5	Ad Sodales Associationis parentum scholarum catholicarum (AGESC).	28
»	»	14	Ad sodales «Consilii Polychori» coetus episcoporum Italiae	30
»	»	17	Ad Oratores Extraordinarios Guineae, Lettoniae, Indiae nec- non Baharini Dominatus tradentes Litteras Credenciales apud se et Sanctam Sedem	33
»	»	21	Dum Summus Pontifex faustis omnibus occasione Natalis Christi Curiam Romanam prosequitur.	35
»	»	»	Ad Sanctae Sedis Civitatisque Vaticanae administratos.	43
2016	Ian.	11	Occasione Faustum Fortunatumque Novum Annum Ominan- di Legatis apud Sanctam Sedem	116
»	»	16	Ad Sodales Motus Christiani Opificum.	127
»	»	17	Occasione Visitationis Summi Pontificis Francisci ad Synago- gam Romae	129
»	»	18	Ad Delegationem Oecumenicam Ecclesiae Lutheranae Finniae	133
»	»	21	Ad Participes Iubilaei Administris Peregrinationum	134
»	»	22	Ad Tribunal Rotae Romanae, occasione Inaugurationis Anni Iudicialis.	136
»	»	28	Ad Sodales Consilii Nationalis Italici pro Bioethica.	140
»	»	29	Ad Participantes Sessionem Plenariam Congregationis pro Doctrina Fidei	142
»	Febr.	1	Ad Participantes Iubilaeum Vitae Consecratae: <i>Discorso pro- nunciato.</i> 144; <i>Discorso preparato</i>	149
»	»	6	Ad sodales coetus precationis Patris Pii	244
»	»	9	Ad Missionarios Misericordiae	248
»	»	13	Iter Apostolicum in Mexicum: Ad Publicas Auctoritates, Re- praesentantes Societatis Civilis et Legatos Nationum, Mexicopoli	252
»	»	»	Iter Apostolicum in Mexicum: Ad Episcopos Mexici apud ec- clesiam Cathedralem Mexicopolis.	255
»	»	14	Iter Apostolicum in Mexicum: Occasione visitationis ad vale- tudinarium paediatricum <i>Federico Gómez</i> Mexicopoli.	267
»	»	15	Iter Apostolicum in Mexicum: Ad familias in urbe <i>Tuxtla Gu- tiérrez</i>	269
»	»	17	Iter Apostolicum in Mexicum: Ad Residentes Centri Reeduca- tionis Socialis [CeReSo n. 3] in urbe <i>Ciudad Juárez</i>	274
»	»	»	Iter Apostolicum in Mexicum: Ad operarios in urbe <i>Ciudad Juárez</i>	278

2016	Febr.	26	Ad participes Conventus Internationalis Pontificio Consilio «Cor Unum» editi (25-26 Februarii 2016)	282
	»	»	29 Ad Suam Beatitudinem Matthiam I, Patriarcham Ecclesiae Orthodoxae Tewahedo Aethiopiae	287
	Mart.	3	Ad participantes sessionem plenariam Pontificiae Academiae pro Vita	290
	»	»	4 Ad participantes cursus de «foro interno», Paenitentiarum Apostolica editi	293
	»	»	12 Ad participantes institutionis cursum Tribunali Rotae Romanae paratum	484
	»	»	17 Ad participes Conventus vulgo <i>2016 Harvard World Model United Nations</i>	485
	»	»	18 Ad itineris Neocatecumenalis Communitates	487
	Apr.	7	Ad Delegationem Consilii Mundialis Methodistarum	549
	»	»	16 Ad profugos apud campum receptorium vulgo <i>Maria refugee camp</i> in insula Lesbo	551
	»	»	» Dum Summus Pontifex Franciscus cives atque catholicam communitatem in insula Lesbo convenit, eodemque tempore migrationum victimas memorat	553
	»	»	21 Ad participantes Conventus consociationis <i>Caritas</i> Dioecesium Italiae	556
	»	»	24 Ad participantes Conventum appellatum <i>Mariopolim</i> , Romae	560
	»	»	29 Ad participantes III Conventus Internationalis Medicinae regeneratricis	563
	Maii	5	Ad participes III Vigiliae Precationis «ad lacrimas detergendas»	566
	»	»	8 Dum Summus Pontifex Praemium Internationale «Carolus Magnus 2016» appellatum adsequitur	569
	»	»	7 Ad sodales Pontificiae Cohortis Helveticae, occasione publicae admissionis a Summo Pontifice factae post iusurandum militiae tironum.	620
	»	»	» Ad medicos pro Africa sodales Collegii Universitarii aspirantibus in medicos missionarios (CUAMM)	621
	»	»	» Ad sodales Internationalis Consociationis Superiorissarum Generalium, alternis sermonibus	624
	»	»	» Ad participes Conferentiae Internationalis Operis Fundati, quod appellatum est «Centesimus Annus - Pro Pontifice»	638
	»	»	16 Occasione prolusionis Summi Pontificis ineuntibus LXIX Conventus Generalis Conferentiae Episcoporum Italiae (C.E.I.) operibus.	640
	»	»	30 Ad participantes seminarium Consociationis, quae «Scholas Occurrentes» est appellata	644
	Iun.	2	Ad presbyteros et sacerdotii candidatos occasione primae meditationis exercitationis spiritalis apud Basilicam Lateranensem, Romae	646

2016	Iun.	2	Ad presbyteros et sacerdotii candidatos occasione secundae meditationis exercitationis spiritalis apud Basilicam Liberianam, Romae	657
	»	»	» Ad presbyteros et sacerdotii candidatos occasione tertiae meditationis exercitationis spiritalis apud Basilicam Sancti Pauli extramuros, Romae	668
	»	3	Ad participes Congressionis iudicum et magistratum adversum mercatum hominum ac ordinatam criminalitatem	683
	»	4	Ad participantes Conventum Pontificis Operum Missionarium	724
	»	9	Ad moderatores Consociationum Medicorum Hispaniae et Americae Hispanicae.	726
	»	10	Ad Legationem Consilii Communions Mundialis Ecclesiarum Reformatarum	728
	»	11	Ad participantes Aestivam Scholam Astronomiae apud Speculam Vaticanam in Arce Gandulfi	730
	»	»	» Ad participes Conventus membris captis hominibus aliti Conferentia Episcoporum Italiae. <i>Discorso improvvisato.. 732; Discorso preparato</i>	735
	»	13	Occasione Visitationis ad Sedem Consilii Alimoniae Mundialis (PAM): oratio parata et commissa sed non habita	737
	»	»	» Occasione Visitationis ad Sedem Consilii Alimoniae Mundialis (PAM): verba extemporanea Summi Pontificis dum administratos et familiares eorum salutatur	742
			<i>Discorso preparato</i>	743
	»	16	Ad participantes Conventum Congressionis Operum Auxilii pro Ecclesiis Orientalibus	745
	»	»	» Ad participantes Iubilaeum artificum itinerantium.	747
	»	»	» Ecclesiali Conventu Dioecesis Romae apud Basilicam Lateranensem ineunte	749
	»	17	Ad participantes Sessionem plenariam Pontificii Consilii pro Laicis	762
	»	24	Iter Apostolicum in Armeniam. Dum Summus Pontifex salutatur fideles adstantes precantesque apud Apostolicam Armeniam Cathedralem in urbe sancta <i>Etchmiadzin</i>	773
	»	»	» Iter Apostolicum in Armeniam. Dum Summus Pontifex Civiles Auctoritates et Legatos in urbe <i>Yerevan</i> salutatur atque Ipse Supremum Moderatorem fidelium Armeniorum, qui <i>Catholicos</i> appellatur, in urbe sancta <i>Etchmiadzin</i> invisit	776
	»	25	Iter Apostolicum in Armeniam. Accidente Oecumenico Conventu precationis pro pace fovenda in urbe <i>Yerevan</i>	783
	»	28	Ad Legationem Oecumenici Patriarchatus Constantinopolis, occasione Sollemnitatis Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli	766
	»	»	» Occasione LXV anniversariae memoriae ab sacerdotio inito Benedicti XVI, Papae emeriti	768
	»	Iul.	6 Ad participes peregrinationis Pauperum ex Dioecibus Gallicis provinciae Lugdunensis	871

2016	Iul.	27	Iter Apostolicum in Poloniam: Summus Pontifex civiles Auctoritates et Legatos in parte urbis Cracoviae vulgo <i>Wawel</i> convenit	881
	»	»	Iter Apostolicum in Poloniam: Summo Pontifice cum Poloniae Episcopis colloquente	885
	»	28	Iter Apostolicum in Poloniam: Occasione ritus hospitio excipiendorum Iuvenum Diei Mundialis Iuventutis apud pratum <i>Bloniae</i> Cracoviae	901
	»	29	Iter Apostolicum in Poloniam: Dum Summus Pontifex Paediatricum Universitarium Nosocomium <i>Prokocim</i> invisit Cracoviae	906
	»	»	Iter Apostolicum in Poloniam: Dum Summus Pontifex Iesu Christi Viam Crucis cum Iuvenibus apud pratum <i>Blonia</i> recolit	908
	»	Sept. 3	Participibus Iubilaei voluntariatus et operatorum Misericordiae audientiam Pontificiam habentibus	1086
	»	» 8	Participantibus symposium promotum Organizatione Statuum Americanorum necnon Instituto Bonaërensi pro dialogo interreligioso audientiam Pontificiam habentibus	1090
	»	» 9	Occasione audientiae ad participantes seminarium renovationis episcopis regionum missionis	1093
	»	» 16	Occasione audientiae ad participantes Cursum Institutionis Novis Episcopis	1096
	»	» 17	Occasione audientiae ad participantes Conventum Legatorum Pontificiorum	1105
	»	» 20	Dum Oecumenica oratio Christifidelium apud inferiorem Basilicam Sancti Francisci Assisiensis habetur	1123
	»	» »	Dum Oecumenica precatio apud plateam "San Francesco" concluditur	1126
	»	» 22	Audientia concessa Consilio Nationali Ordinis Diurnariorum Italiae	1114
	»	» 29	Occasione audientiae ad sodales institutorum Caritatis, quae agunt in humanitatis discrimine Syriae, Iraquiae civitatumque finitimarum	1117
	»	» 30	Iter Apostolicum in Georgiam et Rem Publicam Azerbaigianiam: dum Praesidem necnon publicas auctoritates Georgiae in urbe <i>Tbilisi</i> convenit	1130
	»	» »	Iter Apostolicum in Georgiam et Rem Publicam Azerbaigianiam: dum Suam Beatitudinem <i>Ilia</i> II, Katholicon Patriarcham totius Georgiae convenit	1132
	»	Oct. 1	Iter Apostolicum in Georgiam et Rem Publicam Azerbaigianiam: dum sacerdotes, religiosos viros et mulieres, sacerdotii candidatos apud templum B.V.M. Assumptae dicatum in urbe <i>Tbilisi</i> invisit	1139
	»	» »	Iter Apostolicum in Georgiam et Rem Publicam Azerbaigianiam: dum Cathedralem Ecclesiam Patriarchalem <i>Svetitskhoveli</i> in urbe <i>Mtskheta</i> invisit	1144

2016	Oct.	2	Iter Apostolicum in Georgiam et Rem Publicam Azerbaijanianam: dum Praesidem Rei Publicae Azerbaijanianae necnon auctoritates in urbe Bacuënsi convenit	1151
	»	»	5 Iter Apostolicum in Georgiam et Rem Publicam Azerbaijanianam: occasione Conventus interreligiosi cum muslimorum principe Caucasi necnon repraesentantibus aliarum religionum in urbe Bacuënsi	1153
	»	»	» Occasione audientiae ad participantes primum mundialem conventum “Sport e Fede”	1120
	»	»	15 Ad Sodales Consociationis Nationalis Opificum Senum et Associationis vulgo “Senior Italia FederAnziani”.	1211
	»	»	21 Ad Participantes Conventum Internationalem Rei Pastoralis ad Vocationem Spectantis.	1214
	»	»	24 Ad XXXVI Congregationem Generalem Societatis Iesu.	1218
	»	»	27 Ad Academicam Communitatem Pontificii Instituti “Ioannes Paulus II” Studiorum Matrimonii ac Familiae.	1226
	»	»	28 Ad Participantes Conventum Internationalem Vicariis Episcopalibus et Delegatis pro Vita Consecrata.	1231
	»	Nov.	3 Ad Sectatores aliarum Religionum	1236
	»	Oct.	31 Iter Apostolicum in Suetiam: Occasione Oecumenici Eventus, Malmoeae	1256
	»	Nov.	5 Participibus Iubilaei voluntariatus et operatorum Misericordiae audentiam Pontificiam habentibus	1351
	»	»	7 Ad participantes Conventus de incongruo usu hominum promoti a “RENATE” (Religious in Europe Networking Against Trafficking and Exploitation).	1363
	»	»	10 Ad participantes Sessionem Plenariam Pontificii Consilii ad Unitatem Christianorum fovendam	1365
	»	»	11 Ad participantes Iubilaei Personarum a Vita Sociali Exclusionum.	1368
	»	»	17 Dum Suam Beatitudinem <i>Mar Gewargis</i> III, Katholicon – Patriarcham Ecclesiae Assyriae Orientalis, Summus Pontifex convenit	1372
	»	»	» Ad Sodales Consilii Legatorum Consociationis quae “Caritas Internationalis” dicitur	1375
	»	»	» Ad Participantes Conventus Internationalis Consociationis Catholicorum Operum Susceptorum (UNIAPAC)	1378
	»	»	18 Ad Participantes Curriculum Institutionis Episcopis de Novo Matrimoniali Processu Constitutum Rota Romana.	1383
	»	Nov.	24 Ad Participantes Conventum Constitutum Pontificia Academia Scientiarum de narcoticis: quaestionibus et solutionibus huius perniciiei mundialis	1386
	»	»	26 Ad Iuvenes Servitii Civilis Nationalis	1389
	»	»	28 Ad Participantes Sessionem Plenariam Pontificiae Academiae Scientiarum	1392
	»	»	» Ad Auctores et Cooperatores Iubilaei Misericordiae	1395
	»	Dec.	1 Ad Participantes IV Conventum Mundialem de Re Pastoralis circa Internationales Studentes constitutum Pontificio Consilio de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura	1397